ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

						ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 18 июля 2017 года №1
«Об образовании Кадрового совета при руководителе Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации»

         В целях совершенствования кадровой политики в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации,

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18 июля 2017 года №1 «Об образовании Кадрового совета при руководителе Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации» изменение, изложив Приложение 1 к Приказу (Состав Кадрового совета при руководителе Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации) в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель Представительства  	     А.В. Марченко

[bookmark: _GoBack]